
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

06709779 SARRAZIN DYLAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02501976 HONG CHAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  () P - G

03902638 BON FREDERIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

02124183 VAUGIN KEVIN (0210320/LE CARREAU DE PAGNY)
02125779 BECHE DAMIEN (0210320/LE CARREAU DE PAGNY)
  () G - P

03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03910105 PONTAROLLO ELODIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910030 PECQUEUR ULRICH (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () G - P

03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909232 AYDIN KADIR (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03905196 DE ARAUJO GHISLAINE (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

02512373 DIDIER PIERRE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02513076 BROCCHETTO MATHIEU (0250202/PETANQUE THISIENNE)
  ()

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909629 BUSI NATHANAEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

07102447 BRUNAUD STÉPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  ()

07120138 GUDEFIN MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
07100412 SEGURA PASCAL (0710015/AP DE MARNAY)
  () G - P

07114278 VERSET MYRIAM (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907427 ANGONIN TRISTAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

07121200 CHEVAUX BRUNO (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
02126352 CHEVAUX ANTHONY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
  () P - G

03909109 PAYET JEAN BERTIN (0390050/U S  MOREZ)
03909905 INABNIT GRÉGORY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907045 HENRY FABRICE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00114467 GRANGE SÉBASTIEN (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
  ()

03909077 DA SILVA TAVARES DANIEL (0390050/U S  MOREZ)
03910085 BRISOIRE JORIS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () P - G

07124509 THEVENON FRÉDÉRIC (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
07122982 WEISS PIERRE (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
  ()

03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908200 RAFFIN PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

03908534 MEYER RENÉ (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02511576 CIDI BERTRAND (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03908145 BOURQUIN BENJAMIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02510552 HONG TEDHI (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  () P - G

02511266 MAILLARD FRANCK (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
  ()

03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

03909953 CROCHET LAURENT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

03905779 MONNIER ESTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03909473 VASQUES CAROLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G
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03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03905196 DE ARAUJO GHISLAINE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03909953 CROCHET LAURENT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

07124509 THEVENON FRÉDÉRIC (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
07122982 WEISS PIERRE (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
  ()

07102447 BRUNAUD STÉPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  () G - P

03908145 BOURQUIN BENJAMIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02510552 HONG TEDHI (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909629 BUSI NATHANAEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03909473 VASQUES CAROLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
  () P - G

03909077 DA SILVA TAVARES DANIEL (0390050/U S  MOREZ)
03910085 BRISOIRE JORIS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

06709779 SARRAZIN DYLAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02501976 HONG CHAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907427 ANGONIN TRISTAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03909109 PAYET JEAN BERTIN (0390050/U S  MOREZ)
03909905 INABNIT GRÉGORY (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

02511266 MAILLARD FRANCK (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
  ()

03902638 BON FREDERIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G
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1/4 de Finale 

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909629 BUSI NATHANAEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905195 DE ARAUJO MARIO (0390050/U S  MOREZ)
03905196 DE ARAUJO GHISLAINE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 0

03909077 DA SILVA TAVARES DANIEL (0390050/U S  MOREZ)
03910085 BRISOIRE JORIS (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

06709779 SARRAZIN DYLAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02501976 HONG CHAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

0 - 13

07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907427 ANGONIN TRISTAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07124509 THEVENON FRÉDÉRIC (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
07122982 WEISS PIERRE (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
  ()

0 - 13

03902638 BON FREDERIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909092 BONNET CORENTIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

07124509 THEVENON FRÉDÉRIC (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
07122982 WEISS PIERRE (0710140/ETOILE PETANQUE LAIZEENNE)
  ()

06709779 SARRAZIN DYLAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02501976 HONG CHAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

0 - 13

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909629 BUSI NATHANAEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
  ()

0 - 13

Finale

06709779 SARRAZIN DYLAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
02501976 HONG CHAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03908876 TABOURET FABIO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
03901609 TABOURET DJANGO (0265018/PETANQUE ROMANAISE)
  ()

0 - 13



'2025_05_24 Nbre d'équipe Concours B : 31

1/4 de Finale du Concours B

03909309 VICHOT RAFAEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909983 VICHOT AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

00111471 MONACI PATRICK (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909545 COLE CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909543 MONOT ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

G - P

00105399 BOUHOT DANIEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
00101021 BOUHOT SANDRINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03909838 VOGNE ENZO (0390050/U S  MOREZ)
03909108 PAYET THOMAS (0390050/U S  MOREZ)
  ()

P - G

02642105 MATEO YANN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
02642106 MATEO CORINNE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
07121497 MAILLARD CEDRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

00111471 MONACI PATRICK (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909545 COLE CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
07121497 MAILLARD CEDRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909838 VOGNE ENZO (0390050/U S  MOREZ)
03909108 PAYET THOMAS (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03900701 CABOT SULLIVAN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
07121497 MAILLARD CEDRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P


